

Fornecedor: 7937-5 A S T ANTUNES COMERCIO DE **CNPJ/CPF:** 37.516.954/0001-61 **Telefone:** 984327923 **Status:** Habilitado
E-mail: rtantunes2773@gmail.com; **Representante:** 7938-3 ALYSON SIDINEI TEODORO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	12540-APRESUNTADO FATIADO	100,00	KG	Classificado	estrela		26,65	2.665,00	
3	12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA	1.600,00	KG	Classificado	D MILLE		30,79	49.264,00	
4	12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM	1.600,00	KG	Classificado	D MILLE		30,92	49.472,00	
8	12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E	900,00	KG	Classificado	MARINGA		9,50	8.550,00	
9	12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA	1.300,00	KG	Classificado	MARINGA		15,00	19.500,00	
10	12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO	100,00	KG	Classificado	MARINGA		10,29	1.029,00	
11	12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM	900,00	KG	Classificado	MARINGA		15,00	13.500,00	
12	12551-CARNE SUÍNA, CORTE TIPO BISTECA	150,00	KG	Classificado	RIBEIRO		16,95	2.542,50	*
13	12552-CARNE SUÍNA,CORTE PALETA SEM	900,00	KG	Classificado	RIBEIRO		17,85	16.065,00	*
14	12553-CARNE SUÍNA,CORTE PERNIL COM	30,00	KG	Classificado	RIBEIRO		15,95	478,50	*
Total da Proposta:								163.066,00	